اور جو شخص اللہ تعالیٰ سے اور اس کے رسول سے اور مسلمانوں سے دوستی کرے، وہ یقیناً مانے کہ اللہ تعالیٰ کی جماعت ہی غالب رہے گی" (المائدہ: 56-55)۔ بھائیو یہی وقت ہے لہذا امت کی پکار کا جواب دو!

حزب التحریر

22 ذی الحجہ 1438 ہجری

ولایت پاکستان

13 ستمبر 2017